

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 งานบ้านสวนส้ม หมู่ 2 ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-66-B-KLNCM.0099 .01.1

2 งานบ้านสวนส้ม หมู่ 2 ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-67-B-KLNCM.0011.01.1

ที่	รายการ							รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
		1797	1798	1799	1800	1054	1057				
		รศ.	มป.	รค.	รค.รค.	มป.	รค.				
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	19		1				20	ต้น	2006.00	40,120.00
2	เทคอนกรีตหุ้มเสา	1	0.75			0.750		2.50	ต้น	2740.00	6,850.00
3	ประกอบคอน คอร.	21	2			2		25	ท่อน	303.00	7,575.00
4	ชุดหลุมฝังสมอบก	2					2	4	ชุด	1596.00	6,384.00
5	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 ค.มม.)	4						4	ชุด	367.00	1,468.00
6	พาดสาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสาน้อยกว่า 50 คมม.)	680						680	เมตร	2.69	1,829.20
7	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง)	1,360						1,360	เมตร	4.03	5,480.80
8	พาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)			1,380			720	2,100	เมตร	3.30	6,930.00
9	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด			24			2	26	ชุด	178.00	4,628.00
10	ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	3	1	2		1	1	8	ชุด	575.00	4,600.00
11	เหล็กฉากรับสายOHGW	19						19	อัน	303.00	5,757.00
12	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	8						8	ลูก	178.00	1,424.00
13	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	42						42	ลูก	178.00	7,476.00
14	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด			2			1	3	ชุด	165.00	495.00
15	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		2			2		4	ชุด	178.00	712.00
16	ครอบฟ้าเข้าท,สวิชไบมิด 1 ชุด		2			2		4	ชุด	324.00	1,296.00
17	L.T Fuse switch 1 ชุด		1			1		2	ชุด	165.00	330.00
18	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย	8		12			4	24	ชุด	178.00	4,272.00
19	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1เฟส		1			1		2	เครื่อง	3382.00	6,764.00
20	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร				21			21	ต้น	758.50	15,928.50
21	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)				1,360			1,360	เมตร	1.65	2,244.00
22	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด				26			26	ชุด	89.00	2,314.00
23	รื้อถอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด				20			20	ชุด	89.00	1,780.00
										รวม	136,657.50
										ภาษี 7 %	9,566.03
										รวมเป็นเงิน	146,223.53